
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
2-

8-
20

18

 

C
V

E
 2

01
80

30
52

2

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
EDICTE 

 

D’acord als efectes previstos a l’article 9.3 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de Règim Jurídic del 

Sector Públic, es fa públic que mitjançant Decret núm. 336/18 de data 25 de juliol de 2018, el 

President del Consell Comarcal del Maresme ha resolt el que resulta del tenor literal següent: 

 

“Vist que mitjançant Decret de Presidència núm. 408/15 de data 20 d’octubre de 2015 es va delegar 

la presidència del Consorci de Promoció Turística “Costa del Maresme” i dels seus òrgans de govern, 

en el conseller comarcal Sr. Joaquim Arnó Porras, amb DNI núm. 38.806.738-B, i que aquesta tasca 

ha estat exercida satisfactòriament,   

 

Vist que en el Ple ordinari celebrat en data 17 de juliol de 2018 el Sr. Miquel Àngel Martínez i 

Camarasa va presentar la seva renúncia com a president del Consell Comarcal del Maresme, 

 

Vist que en el Ple extraordinari celebrat en data 24 de juliol de 2018 el Sr. Josep Triadó Bergés és 

elegit president del Consell Comarcal del Maresme,    

 

En ús de les atribucions que tinc conferides,  

 

HE RESOLT: 

 

PRIMER.- DELEGAR la presidència del Consorci de Promoció Turística “Costa del Maresme” i dels seus 

òrgans de govern, en el conseller comarcal Sr. Joaquim Arnó Porras, amb DNI núm. 38.806.738-B. 

 

SEGON.- RATIFICAR les actuacions fetes com a president delegat de les delegacions fetes mitjançant 

Decret de Presidència núm. 408/15 de data 20 d’octubre de 2015 des de la data de renúncia de 

president del Sr. Miquel Àngel Martínez i Camarasa fins l’acceptació de la present delegació.  

 

TERCER.- NOTIFICAR la present resolució a l’interessat/da als efectes del seu coneixement i 

acceptació. 

  

QUART.- PUBLICAR la present resolució en el Butlletí Oficial de la Província. 

 

CINQUÈ.- DONAR COMPTE de la present resolució en la propera sessió plenària que se celebri, a 

efectes de coneixement.” 

 

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, procedeix interposar recurs 

contenciós administratiu davant el Jutjat Contenciós Administratiu de Barcelona, en el termini de dos 

mesos a comptar des del dia següent de la seva publicació. 

 

Alternativament i de forma potestativa, es pot interposar recurs de reposició davant el mateix òrgan 

que l’ha dictat, en el termini d’un mes a comptar des del dia següent de la seva publicació. 

 

Mataró, 26 de juliol de 2018 

 

 

Anna Antoja Serra 

Gerent 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2018-08-01T14:01:35+0200
	


01/08/2018
14:01:35




